„ifotăi-a -daruna, la, usulti Salelorii inve= . se, referă 
iii E înitei 

lor nostri, 

v|assemeni : darui, și iu ne! adducemii.. aminte : 

alle, Drișilgeie a, 
rii îi i 

ale f g siiti, + vre: 0! dată, in 

9. 

Qui ctiam Cmethones diete seulteto a aueiet anno  diem arare, alim faleastrare, et tertinmi nidtire tanin | 
a Di Batai 4 “4 p* . N 

[tem Cmethones"sculteto suo duas dies “Jaborare, tenebuntiiri prout “ini aliis il, Nostri î5. obiervatur Oioberka.) - ii. „ Cmethones villarinu: praelatatum. sculteto et: ejuis' sucebssoribus "tetiobinturi. „res. dies laborare' sicut-'eis mandabit 
: în „Anno. „(Ternowa.) . i a TUL if 

î Damus insuper idei sculteto et 'sueeeăsor ibus ejus, labor: post Încolas' “illad însius. tres dies: (Nanowa.) ;. 
: i: Încolae: praefatae' villăe' tenebuntur: advoeato: quingiie “dies labutare: quolibet 

„castrare ae unum. arare 'quilibeţ; corum. (Berehij. je pi. 
Licebit duoque “iisăen adrocatis. villae î Korosna et corum 3 

-ad laborandum 'sibi:tribus'diebust in 'anno, 

ei în in ila NILE i UR | Pfa ij 
Gcossoribus” Teszitinii3.:     

i-s0x dies laborum :de quialiveti a- 
rea possessa quutannis clapsa libertate viginti annhorum giam. :posses&oribus - carum arearuy oncedimus, „et praesentibus 

“Jargimur -advoeatoi praedicto et!ejus' 'suceessoribus...: praestânt. “(Priv. 1509.) ': 
Incolae villae debebunt ct tencbuntur advocatâ suo: 

duos faleastrare, et unum 
Item Cmethones omnes de quolibet medio Janeo agri) trium dietum illi (seulteto) tenebuntur laborein. (Doi ca)! 

Je cita ejusmodi laborum' vietum necessaritm, is scultetus suppeditabit. (Bogusza, i i-Bielezarowa,) : a, : 
> Qui quidem: incolae zillae: ejusdem': ad” scultetum! cura Strerina, âlias'z: Koliathia bis fa “dnno i ire.. “tenebuntur: 

„seinel A festo Natiritatis! “onini jeuny. eallie et tertisi: 1seenndlo. “pro; festo; „Pasehae „cum: ațis: et tortis,! O 
Rowien.) 
rii 

-caseos Valachicoș et tortas;ratione, strennae et: 
et triginta OTa..... 
di 

!, Erunt quoque: adstrieti ipai' adtocăti”, seu! “e diiteti, :Kuiazioncs “dicii: duibuis "icibi "nompe: “pro Tisto: Sâtivitatis. 
“Domini: et festo Paschali pro ipsis incolis ommnibiis, eonvivium praeparare, 
„medium Coretum silliginis, duos gallos. uva. viginti ,eonferre crunt „obligati, 

îi. = Decernentes ut Cmeihones! in eadem-villa: residentes; super "festunri 

ad: quod! conrivium omnes ilicolae ingulătiți per 
Polawa.), : 

Nativitatis” cui: same dios) alles! et duos ; 
-altera vice; ; pro.(esto- Paschae! similiter: 'duos 'Valachicos - eascos vel „panes,